

**NEMIS TILI GRAMMATIKASI VA TO‘G‘RI TALAFFUZ QILISH
METODLARI**

Chirchiq Davlat pedagogika universiteti,

Turizm fakulteti

Xorijiy til va adabiyoti yo‘nalishi

22/5 guruh talabasi

Qodirova Lobar Madiyor qizi

ANNOTATSIYA: *Ushbu maqolada biz nemis tili grammatikasi va talaffuzining murakkabliklarida ishonch va malaka bilan gapirishingizga yordam beradigan samarali texnika va strategiyalarni ko‘rib chiqamiz. Ushbu usullarni til o‘rganish amaliyotingizga qo‘shish orqali siz nemis tilining grammatika qoidalarini tushunishingizni yaxshilashingiz va talaffuz qobiliyatingizni takomillashtirishingiz mumkin, bu sizni nemis tilida ravon gapirishga yaqinlashtiradi.*

Kalit so‘zlar: *nemis tili, grammatika, talaffuz, samarali usullar, intonatsiyalar, strategiyalar, grammatik qoidalar.*

Nemis tilini o‘rganish uchun sayohatga chiqish boy madaniyat, adabiyot va aloqa imkoniyatlari dunyosini ochadi. Biroq, nemis tilining murakkab grammatika qoidalarini va o‘ziga xos talaffuzini o‘zlashtirish o‘quvchilar uchun katta qiyinchiliklar tug‘dirishi mumkin. Nemis tili grammatikasi va talaffuzi ko‘pincha tilni o‘rganishning qiyin jihatlari hisoblanadi. Murakkab grammatika qoidalaridan tortib noyob tovushlar va intonatsiyalargacha, bu elementlarni o‘zlashtirish nemis tilida ravonlikka erishish uchun juda muhimdir. Ushbu maqolada biz nemis tili grammatikasi va talaffuzini tushunishingizni yaxshilash uchun ba‘zi samarali usullar va strategiyalarni o‘rganamiz.

Nemis grammatikasi texnikasi:

1. Asoslarni tushunib oling:

Nemis tili grammatikasining asosiy jihatlari, jumladan holatlar (nominativ, akustiv, to'g'ridan-to'g'ri, genitativ), fe'l konyugatsiyasi va jumla tuzilishi bilan tanishishdan boshlang. Nemis grammatikasining asosiy qoidalari va tamoyillarini tushunish uchun grammatika darsliklari, onlayn manbalar va til o'rganish ilovalaridan foydalaning.

2. Muntazam ravishda mashq qiling:

Izchil amaliyot nemis grammatika qoidalarini o'zlashtirishning kalitidir. Grammatik tushunchalarni ko'rib chiqish, mashqlarni bajarish va tuzilgan mashg'ulotlarda qatnashish uchun har kuni alohida vaqt ajrating. Tushunishingiz va eslab qolishingizni mustahkamlash uchun jumlar tuzish, fe'llarni birlashtirish va grammatik qoidalarni kontekstda qo'llashni mashq qiling.

3. Muayyan muammolarga e'tibor qarating:

Nemis tili grammatikasining sizga eng qiyin bo'lgan sohalarni aniqlang, masalan, sifatlar, so'zlarning tartibi yoki modal fe'llar. Ushbu sohalarni o'z mahoratingizni oshirish uchun yo'naltirilgan o'rganish va amaliyotga yo'naltiring. Muayyan grammatik to'siqlarni yengib o'tishda shaxsiy yo'l-yo'riq va yordam olish uchun qo'shimcha manbalarni qidiring, til darslariga qatnashing yoki repetitor bilan ishleng.

4. Mnemonika va xotira vositalaridan foydalaning:

Murakkab grammatik qoidalarni eslab qolish va eslab qolishga yordam berish uchun mnemonik qurilmalar va xotira vositalaridan foydalaning. Gender topshiriqlarini, fe'l konyugatsiyalarini yoki tuslanish maqshlarini eslab qolish uchun qisqartmalar, vizual belgilar yoki qofiyalar yarating. O'rganish uslubingizga mos keladigan shaxsiy strategiyalarni ishlab chiqing va nemis tili grammatikasi tushunchalarini yanada samaraliroq o'zlashtirishingizga yordam beradi.

Nemis talaffuz texnikasi:

1. Tinglang va taqlid qiling:

Tilning tovushlari va intonatsiyalari bilan tanishish uchun nemis tilida so'zlashuvchilarni tinglashni mashq qiling. Talaffuz maqshlariga, bo'g'inlardagi urg'uga va "ch" tovushi yoki umlaut unlilari kabi noyob nemis tovushlariga e'tibor bering. O'z talaffuzingizni yaxshilash uchun ona tilida so'zlashuvchilarning nutq naqshlari va ritmlariga taqlid qiling.

2. Ovoz ishlab chiqarish ustida ishlash:

Turli fonemalar uchun og'iz va tilni joylashtirishni mashq qilish orqali nemis tovushlarini aniq ifodalashga e'tibor qarating. "Ö" va "ü" kabi o'xshash tovushlar orasidagi farqlarga e'tibor bering va ularni aniq aytishni mashq qiling. Ko'nikmalingizni yaxshilash uchun talaffuzingiz haqida fikr bildiruvchi talaffuz qo'llanmalari, audio resurslar va til o'rganish vositalaridan foydalaning.

3. Fikr-mulohaza va yo'l-yo'riq so'rang:

Nemis tilida so'zlashuvchilar, til o'qituvchilari yoki til almashish bo'yicha hamkorlardan talaffuzingiz to'g'riligini baholash uchun fikr-mulohazalaringizni taklif qiling. Siz uchun qiyin bo'lishi mumkin bo'lgan aniq tovushlar yoki intonatsiyalar bo'yicha ko'rsatmalar so'rang. Talaffuz qobiliyatingizni doimiy ravishda yaxshilash uchun fikr-mulohazalaringizni amaliyot tartibiga kiriting.

4. Ovozli gapirishni mashq qiling:

Ovozli o'qish, dialoglarni aytib berish yoki nutq mashqlarini mashq qilish orqali muntazam ravishda og'zaki mashqlar bilan shug'ullaning. So'zlarni aniq talaffuz qilish, intonatsiya naqshlarini o'zlashtirish va nutqning tabiiy oqimini rivojlantirishga e'tibor qarating. Nemis tilida gaplashayotganingizni yozib oling va yaxshilanishi kerak bo'lgan sohalarni aniqlash va vaqt o'tishi bilan muvaffaqiyatingizni kuzatish uchun tinglang.

Ushbu usullarni til o'rganish tartibingizga qo'shish orqali siz nemis tili grammatikasi va talaffuzi bo'yicha malakangizni oshirishingiz mumkin. Doimiy amaliyot, maqsadli o'rganish va to'g'ri talaffuzga urg'u berish umumiy til ko'nikmalingizni rivojlantirishga yordam beradi va sizni nemis tilida ravon gapirishga yaqinlashtiradi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. M. Kholdorova, N. Fayziyeva, F. Rikhsittilayeva. "USAGE OF SUPPORT FOR FOREIGN LANGUAGE TEACHING" Tashkent: TDPU named after Nizomi, 2005 O'. Hoshimov, I. Yakubov. "TECHNOLOGY OF TEACHING THE GERMAN LANGUAGE" (study guide) Tashkent: "Sharq" publishing house, 2003;[1]
2. Bekmuratova U. B. Synopsis on the topic "use of innovative technologies in foreign language teaching". Tashkent - 2012 [2]
3. Johnson, K. E. The Sociocultural Turn and Its Challenges for Second Language Teacher Education. // TESOL Quarterly., - London., 2006[3]
4. www.library.uz[4]